Kategoéria
F21

Kategéria
F21B

Kategoéria
F14

Csaladnév

Roézsa
Bedd
Téth
Morandini
Szundi
Fekete
Demeter
Kottman
Makai

Csaladnév

Vajda

Kiss

Véber
Krakomperger
Molnar

Gere

Szorényi

Csaladnév

Véber
Molnar
Szorényi
Csiszar
Dovak
Kovacs

Uténév

Laszlé

Csaba
Zoltan
Kristof Mark
Attila
Agoston
Ambrus
Dezsé dr.
Andras

Utonév

Péter
Laszlé
Balazs
Attila
Attila
Krisztian
Gabor

Uténév

Dominik
Benedek
Zalan

Péter

Csoma Istvan
Balint

Sziil

1983
1992
1976
1984
1980
1997
2000
1979
1978

Szul

1980
1973
1980
1969
1970
1976
1979

Sziil

2009
2008
2008
2009
2010
2009

Név

MSE
BSC
SAS
SPA
DVT
ZTC
DVT
DVT
DVT

Név

BSC
MEA
ZTC
EK
TTE
EK
DVT

ZTC
DVT
DVT
ESP
ESP
ESP

Magyar Kupa szombat

[e[¢]

70:51:00
73:19:00
79:57:00
147:19:00

ni

ni

ni

ni

ni

Hp.

Helyezés

PwNR

Magyar Kupa szombat

Idé

75:28:00

78:37:00
101:03:00
109:37:00

70:54:00

ni

Hp.

hiba

Helyezés

Ll A T ol

Magyar Kupa szombat

[e[¢]

45:39:00
61:04:00
ni
ni
ni
ni

Hp.

Helyezés

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp.

121:15:00
119:33:00
116:20:00
195:50:00
115:57:00
111:07:00
143:24:00
148:18:00
disq

Helyezés

NorNEWSAEWG

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp.

94:56:00
106:36:00
99:57:00
109:21:00
ni
hiba
90:36:00

Helyezés

uw kN

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp.

57:03:00
91:09:00
55:14:00
69:37:00
116:10:00
122:05:00

Helyezés

OV weE AN

Osszetett eredmény

Id6 Helyezés
192:06:00 1.
192:52:00 2.
196:17:00 3.
343:09:00 4,

Osszetett eredmény

Id6 Helyezés
170:24:00 1.
185:13:00 2.
201:00:00 3.
218:58:00 4.

Osszetett eredmény

Id6 Helyezés
102:42:00 1.
152:13:00 2.



Kategoéria
F15-17

Kategéria
F18-20

Kategéria
F40

Csaladnév

Tamas
Kapusztik
Kapusztik
Tengely
Kovacs
Sikora
Jénas
Piller-David
Dovak

Csaladnév

T6czik
Szabd
Hrotko
Varga
Dorko
Toroczkai

Csaladnév

Kovacs
Janké
Dosek
Csordas
Wagner
Szorényi
Marosffy

Uténév

Bence

Maté Mark
Daniel

Soma

Bence

Balazs Kristof
Botond
Marcell
Soma Kalman

Utonév

Vendel

Matyas Benjamin
Matyas

Gergé

Adédm

Magor

Utonév

Robert
Tamas
Agoston
Kornél
Istvan
Gabor
Daniel

Sziil

2006
2006
2007
2006
2007
2005
2009
2008
2008

Szul

2004
2005
2005
2003
2005
2005

Szul

1973
1958
1955

1972
1979
1973

Név

DVT
DVT
DVT
GYO
SAS
GKS
ESP
ESP
ESP

Név

DVT
DVT
DVT
ESP
ESP
GYO

Név

SAS
HSE
0OsC
REH
CBD
DVT
0Osc

Magyar Kupa szombat

[e[¢]

55:14:00
71:57:00
56:22:00

ni

ni

ni

ni

ni

ni

Hp.

hiba

Helyezés

Magyar Kupa szombat

Idé

59:38:00
ni
ni
ni
ni
ni

Hp.

Helyezés

Magyar Kupa szombat

Idé

66:10:00

63:54:00

67:20:00

78:50:00

96:33:00

86:31:00
ni

Hp.

Helyezés

vk wEN

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp.

77:45:00
97:52:00
110:05:00
78:10:00
79:22:00
95:54:00
122:11:00
128:30:00
146:19:00

Helyezés

WO NPrWNDO MR

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp.

83:40:00
113:58:00
117:13:00
136:15:00
154:40:00
215:57:00

Helyezés

ok wnNe

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp.

91:20:00
95:15:00
120:49:00
119:53:00
131:39:00

94:29:00

Helyezés

AN

Osszetett eredmény

Id6

132:59:00
169:49:00

Helyezés

Osszetett eredmény

Id6

143:18:00

Helyezés

1.

Osszetett eredmény

Id6

157:30:00
159:09:00
188:09:00
198:43:00
228:12:00

Helyezés

vhewWNR



Kategoéria
F50

Kategéria
F60

Kategoéria
F70

Kategoéria
N21

Csaladnév

Danké
Kinde
Durco
Abran
Molnar

Csaladnév

Gondar
Vizi
Honfi

Csaladnév

Boros
Dese6

Csaladnév

Tamas
Fuzy
Gabor
Marosffy
Zsigmond

Uténév

Istvan
Kalman
Boris
Jozsef
Attila

Utonév

Karoly
Tamas
Gabor

Uténév

Zoltan
Laszlo

Uténév

Bianka
Anna
Agnes
Orsolya
Szava

Sziil

1969
1968

1971
1970

Szul

1962
1959
1955

Sziil

1948
1943

Sziil

1999
1976
1976
1972
1985

Név

TTE
VHS
ATU
GKS
TTE

Név

SPA
SMA
VHS

HSE
MOM

DVT
0OsC
CBD
0OsC
DVT

Magyar Kupa szombat

Id6 Hp. Helyezés
64:20:00 1.
67:56:00 2.
94:21:00 3.
62:29:00 hiba

ni

Magyar Kupa szombat

Id6 Hp. Helyezés
38:44:00 1.

ni

ni

Magyar Kupa szombat

Id6 Hp. Helyezés
51:46:00 1.
118:01:00 2.

Magyar Kupa szombat

Id6 Hp. Helyezés
61:06:00 1.
65:21:00 2.
95:41:00 3.

ni
ni

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp. Helyezés
85:56:00 1.
91:23:00 3.

ni
88:42:00 2.
99:27:00 4,

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp. Helyezés
30:29:00 1.
47:46:00 .
51:55:00 3.

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp. Helyezés
61:13:00 1.
81:14:00

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp. Helyezés
89:52:00 1.
94:52:00 2.
139:20:00 3.
158:59:00 4.

hiba

Osszetett eredmény
Id6 Helyezés

150:16:00

159:19:00
94:21:00

Osszetett eredmény
Id6 Helyezés

69:13:00 1.

Osszetett eredmény

Id6 Helyezés
112:59:00 1.
199:15:00 2.

Osszetett eredmény

Id6 Helyezés
150:58:00 1.
160:13:00 2.
235:01:00 3.



Kategoéria
N14

Kategoéria
N15-17

Kategéria
N40

Kategoéria
N50

Csaladnév

Téth
Voross
Roézsa
Havasi

Csaladnév

Takacs
Bota
Dovak
Kovacs
Dovak

Csaladnév
Kardos
Vajda-Kovacs
Lubinszki

Csaladnév
Németh

Tomordi
Katona

Uténév

Zsuzska
Luca
Eleondra
Bibor

Uténév

Emese
Dorina
Bodza Mdrta
Dorina

Lola Sara

Utonév
Timea
Agnes
Maria dr.
Uténév
Agnes

Agnes
Csilla

Sziil

2008
2008
2010
2009

Sziil

2006
2007
2006
2006
2005

Szul

1982

1982

1976

Sziil

1969

1963
1971

Név

DVT
ESP
ESP
DVT

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Név

DVT
VHS
DTC

TTE
HSE
GKS

Magyar Kupa szombat

Id6 Hp. Helyezés
88:15:00 1.

ni

ni

ni

Magyar Kupa szombat
Id6 Hp. Helyezés

ni
ni
ni
ni
ni

Magyar Kupa szombat

Id6 Hp. Helyezés
72:15:00 1.
74:49:00 2.

ni

Magyar Kupa szombat

Id6 Hp. Helyezés
47:44:00 1.
92:36:00 2.

ni

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp. Helyezés
56:48:00 2.
53:48:00 1.
89:42:00 3.
124:20:00 4.

Magyar Kupa vasarnap
Id6 Hp. Helyezés
87:54:00
98:08:00
101:18:00
104:46:00
144:33:00

vk wN e

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp. Helyezés
86:49:00 2.
124:06:00 .
85:28:00 1.

Magyar Kupa vasarnap

Id6 Hp. Helyezés
89:05:00 .
86:14:00 1.
106:51:00 3.

Osszetett eredmény

Id6 Helyezés
145:03:00 1.

Osszetett eredmény
Id6 Helyezés

Osszetett eredmény

Id6 Helyezés
159:04:00 1.
198:55:00 2.

Osszetett eredmény

Id6 Helyezés
136:49:00 1.
178:50:00 2.



Kategoéria
Nyilt

Csaladnév

Lanczi
Molnar
Bota
Havasi

Uténév

JOzsef
Lérinc
Gabor Péter
Bendeguz

Sziil

2014

2012

EK
DVT
ESP
DVT

Magyar Kupa szombat

Id6 Hp. Helyezés
64:23:00 1.
107:34:00 2.

ni

ni

Magyar Kupa vasarnap

[e[¢]

66:12:00
98:10:00
86:41:00
103:24:00

Helyezés

PN wWeR

Osszetett eredmény

Id6 Helyezés
130:35:00 1.
205:44:00 2.



